
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 329,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 57,26 €

Apraksts

Fallkniven A1x Izdzīvošanas Nazis, Laminēts CoS
Tērauds
Fallkniven A1x ir izdzīvošanas nazis, kas apvieno spēku, asumu un drošību
vienā izcilā instrumentā. Izstrādāts, lai izturētu ārkārtējus stresus, šis
nazis ir praktiski neiznīcināms, ja to lieto kā precīzu rīku. Neatkarīgi no
tā, vai jūs pārvietojaties sarežģītās vidēs vai saskaraties ar dzīvībai
bīstamām situācijām, A1x ir uzticams sabiedrotais, uz kuru vienmēr varat
paļauties.
A1x spēka atslēga ir tā laminētais kobalta tērauda asmens, kas apvienots ar
roku veidotu izliekto malu un robustu konstrukciju, kas novērš lūzuma
zonas. Šis nazis nosaka drošības, izturības un ergonomiskā dizaina
standartu, padarot to par visuzticamāko izdzīvošanas instrumentu pasaulē.

Īpašības

Asmens: Laminēts kobalta tērauds (Lam. CoS) ar satīna apdari vai
volframa karbīda pārklājumu melnajai versijai.
Asinājuma mala: Izliekta asinājuma mala (Convex edge) griešanas
veiktspējai un malas izturībai.
Spals: Pilna spala konstrukcija maksimālai spēkam un stabilitātei.
Rokturis: Ergonomisks Thermorun rokturis drošam satvērienam jebkuros
apstākļos.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Maksts: Modernā Zytel maksts ar transportēšanas bloķēšanas un
drošības mehānismu drošai pārnēsāšanai.

Melnās Versijas Īpašības
A1x melnā versija ir aprīkota ar ārkārtīgi izturīgu volframa karbīda
pārklājumu ar cietības vērtējumu 2400 HV (Vikerss) vai aptuveni HRC 83. Šis
pārklājums nodrošina izcilu nodilumizturību, lai gan asināšana ar laiku var
ietekmēt pārklājumu.

Gudrā un Drošā Maksts
Zytel maksts ir izstrādāta gan drošībai, gan pieejamībai, ietverot
transportēšanas bloķēšanas un darba drošības mehānismu. Šī dubultā sistēma
nodrošina, ka nazis paliek droši vietā, vienlaikus ļaujot ātri un viegli
piekļūt. Maksts atbalsta gan galu uz augšu, gan galu uz leju nēsāšanas
konfigurācijas, pievienojot daudzpusību.

Papildu Aksesuāri

A1el Ādas Maksts klasiskai pārnēsāšanai.
A1ezLeft Kreisroču Maksts kreisroču lietotājiem.
Siksnu Pakete papildu elastībai, izmantojot X-maksti.

Papildu Informācija

Tērauds: Laminēts CoS
Cietība (HRC): 60
Svars (Tikai Nazis): 401 g
Asmens Garums: 161 mm
Asmens Biezums: 7 mm

Kopējais Garums: 284 mm
Pārklājums: Satīna apdare vai volframa karbīda pārklājums

A1x: Jauns Standarts Izdzīvošanas Nažiem
A1x pārstāv izdzīvošanas naža inženierijas virsotni. Katrs detaļa ir rūpīgi
izstrādāta, lai nodrošinātu maksimālu funkcionalitāti, drošību un izturību.
Sākot no augstākās kvalitātes laminētā kobalta tērauda asmens līdz
inovatīvajam maksts dizainam, A1x ir ideāla izvēle gan profesionāļiem, gan
entuziastiem.
Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://fallkniven.se/en/knife/a1el/
https://fallkniven.se/en/knife/a1ezLeft/
https://fallkniven.se/en/knife/strap-pack/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

